42161503 Sets de administración o cateterización de diálisis peritoneal

42181801 Unidades para oxímetros de pulso

42271802 Nebulizadores o accesorios

42294002 Espátulas para uso quirúrgico

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2023, aprobado por Ley No.366-22, dispone de

El monto de : **Ochocientos ochenta y cinco  mil trescientos ochenta y nueve con 26/100 (885,389.26)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 839,369.26

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 42,480.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 3,540.00